
IX Ñ f 

U DI 'U'J,!li 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA J REGISTRO DE DECRETOS 

/ PERIO)O 2022 

o . FOLIO ¿-..ue-íán“1/7?2 . 
LA PLATA, 1 ) MAYO 2099 * 

VISTO que mediante Decreto 3298/21 de fecha 30 de 

diciembre de 2021, se modificó la Estructura Orgánico Funcional de esta Administración 

Municipal; y - - 

CONSIDERANDO: 

Que resulta necesario realizar las modificaciones respectivas que en la 

parte dispositiva se detallan, por lo que procede pertinente dictar el siguiente acto 

administrativo; 

' Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1?: Dejar establecido en todos los registros de esta Administración Municipal 

que las designaciones dispuestas oportunamente de las personas que seguidamente se 

detallan, deberán ser consideradas en los cargos . ue en <á'a caso se irdican, de 

. conformidad con lo establecido en la Estructura Orgánica Func' nal de esta Administración 

Municipal, mediante Decreto N0 3298/21 de fecha 30 de dicierr vre de 2021: 

GOMEZ Julieta, DNI 35718615, legajo 18233, la designación dispuesta mediante 

decreto 2733/21, deberá ser considerada en el cargo de JEFE DE DEPARTAMENTO 

CONTABLE E IMPUESTOS, dependiente de la DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD Y 

PRESUPUESTO, de la SECRETARÍA DE ECONOMÍA. 

BARNETCHE Sabrina, DNI 26846293, legajo 16468, la desigiación dispuesta mediante 

decreto 1587/17, deberá ser considerada en el cargo de “JEFE DE DEPARTAMENTO DE 

IMPUTACIÓN Y PAGOS, dependiente de la DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD Y 

PRESUPUESTO, de la SECRETARÍA DE ECONOMÍA. 

ARTÍ %: El presente decr 

Coordinación Municipal.- 

cretario de 

1452


